
Zarządzenie Nr 11/08
Wójta Gminy Pszczółki
z dnia 31 stycznia 2008r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2003 Wójta Gminy Pszczółki  z dnia 5 
maja 2003r z sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy 
w Pszczółkach.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art.10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2002r Nr 76, poz.694 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się Plan Kont dla budżetu gminy, określony w załączniku Nr 1 

do Zarządzenia 25/2003 poprzez dopisanie do wykazu kont bilansowych 
konta 101 – Kasa. 

2. Uzupełnia się Opis Kont określony w części II załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 25/2003  o opis konta 101-Kasa o treść:

„ Konto kasa służy do ewidencji gotówki znajdującej się w kasie jednostki. 
Na stronie Wn konta 101 ujmuje się wpłaty gotówki z tytułu dochodów 
budżetowych oraz podjęcie gotówki czekiem z konta dochodów na poczet 
zwrotów nadpłat z tytułu dochodów budżetowych. Na stronie Ma konta 101 
ujmuje się zwroty z tytułów nadpłat dochodów oraz zwroty  na rachunek 
dochodów przyjętych wpłat dochodów. Konto 101 może wykazywać saldo 
Wn, które oznacza stan gotówki w kasie.”

§ 2
  Pozostałe punkty pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 2 stycznia 2008r.


